
UCHWAŁA NR CIII/2810/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Samorządowego Przedszkola nr 187 „Pod Lipami” 
poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć na osiedlu Piastów 71. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 89 ust. 1, 3 i 9, w zw. z art. 39 ust. 7a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 oraz z 2022 r., poz. 655, 
1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z  dniem 31  sierpnia 2023 r. Samorządowego 
Przedszkola nr 187 „Pod Lipami” poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć na osiedlu 
Piastów 71. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie dokonane na podstawie odrębnej uchwały 
Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEFE2BC-2EF0-4CB3-A7DA-9E78D35FA717. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


